
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» 

Банка ВТБ (ПАО) г. Москва 

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12.  

e-mail: skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 53 

от «15» августа 2024 г. 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов (проведения 

вступительных испытаний: ТИК), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Чернец Федор Алексеевич Рекомендован к зачислению 5,0 

2.  Головин Ярослав Дмитриевич Рекомендован к зачислению 3,6 

 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

3.  Морквина Кристина Дмитриевна Рекомендован к зачислению 4,5 

4.  Толмачева Марина Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,5 

5.  Миколинская Алёна Федоровна Рекомендован к зачислению 4,4 

6.  Виноградова Кристина Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,3 

7.  Гороженко Вениана Максимовна Рекомендован к зачислению 3,9 

8.  Алейникова Виолетта Андреевна Рекомендован к зачислению 3,9 

9.  Юрьева Виктория Николаевна Рекомендован к зачислению 3,9 

10.  Фролова Виктория Сергеевна Рекомендован к зачислению 3,8 

11.  Щербакова Виктория 

Александровна 

Рекомендован к зачислению 3,6 

 

Юриспруденция 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

12.  Чатоян Халит Самвелович Рекомендован к зачислению 4,6 

13.  Арзуманян Арсен Андраникович Рекомендован к зачислению 3,8 

14.  Байрамов Анар намик-Оглы Рекомендован к зачислению 3,5 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

15.  Ольхова Ангелина 

Константиновна 

Рекомендован к зачислению 4,6 

16.  Виноградова Софья Павловна Рекомендован к зачислению 4,4 

17.  Решетняк Ксения Анатольевна Рекомендован к зачислению 3,9 

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/


18.  Байрамов Камил Мирзали Оглы Рекомендован к зачислению 3,2 

 

Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

19.  Сторожевский Матвей Николаевич Рекомендован к зачислению 4,8 

20.  Тамбовцев Александр Валерьевич Рекомендован к зачислению 4,1 

 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

21.  Яхно Таисия Олеговна Рекомендован к зачислению 5,0 

22.  Айрапетова Навели Ашотовна Рекомендован к зачислению 4,3 

23.  Восканян Аида Вазгеновна Рекомендован к зачислению 4,3 

24.  Хидирова Диана Гасановна Рекомендован к зачислению 4,2 

25.  Кукса Анастасия Вячеславна Рекомендован к зачислению 4,1 

26.  Назарикова Лолита Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,1 

 

Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

27.  Мещеряков Роман Дмитриевич Рекомендован к зачислению 4,3 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

28.  Поляков Иван Михайловна Рекомендован к зачислению 4,1 

29.  Соколенко Владимир Оганесович Рекомендован к зачислению 4,0 

30.  Маслюков Алексей Васильевич Рекомендован к зачислению 3,6 

 

 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

31 Сиротинцева Виктория Алексеевна Рекомендован к зачислению 4,7 

32 Ахматова Камила Рамазановна Рекомендован к зачислению 4,2 

 

3. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: СПО, ВО) по договору об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов 

 Юриспруденция 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

33 Чередниченко Сергей Николаевич Рекомендован к зачислению 3,6 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний балл 

аттестата 

34 Гаранина Карина Николаевна Рекомендован к зачислению 5,0 

35 Пужалин Андрей Николаевич Рекомендован к зачислению 5,0 

36 Ермакова Аяна Маратовна Рекомендован к зачислению 5,0 

37 Сметанюк Олеся Александровна Рекомендован к зачислению 5,0 

38 Рейнгардт Евгения Владимировна Рекомендован к зачислению 4,9 



39 Голубева Татьяна Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,9 

40 Бабичева Полина Петровна Рекомендован к зачислению 4,9 

41 Стаценко Любовь Дмитриевна Рекомендован к зачислению 4,9 

42 Кабанова Елена Владимировна Рекомендован к зачислению 4,8 

43 Кузакова Ольга Викторовна Рекомендован к зачислению 4,8 

44 Саливанова Виктория Викторовна Рекомендован к зачислению 4,8 

45 Гайнутдинова Луиза Рашидовна Рекомендован к зачислению 4,8 

46 Новоселова Марина Олеговна Рекомендован к зачислению 4,8 

47 Луханина Юлия Александровна Рекомендован к зачислению 4,7 

48 Габдуллина Зухра Ильдусовна Рекомендован к зачислению 4,7 

49 Лебеденко Александра 

Владиславовна 

Рекомендован к зачислению 4,7 

50 Глод Александра Александровна Рекомендован к зачислению 4,6 

51 Орлова Екатерина Александровна Рекомендован к зачислению 4,6 

52 Михеева Татьяна Александровна Рекомендован к зачислению 4,6 

53 Кашурина Валентина Геннадьевна Рекомендован к зачислению 4,5 

54 Белорыбкина Людмила 

Александровна 

Рекомендован к зачислению 4,5 

55 Кошелева Татьяна Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,5 

56 Шипицина Екатерина Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,5 

57 Рудикова Екатерина Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,5 

58 Воскресенская Наталья 

Евгеньевна 

Рекомендован к зачислению 4,5 

59 Гусева Наталья Вячеславовна Рекомендован к зачислению 4,4 

60 Бекирова Нурьят Хамзетовна Рекомендован к зачислению 4,4 

61 Азарова Виктория Александровна Рекомендован к зачислению 4,4 

62 Карпинская Ирина Вадимовна Рекомендован к зачислению 4,4 

63 Абрамова Юлия Николаевна Рекомендован к зачислению 4,4 

64 Челах Ольга Викторовна Рекомендован к зачислению 4,4 

65 Пищик Марина Андреевна Рекомендован к зачислению 4,4 

66 Коровина Ирина Олеговна Рекомендован к зачислению 4,4 

67 Задорожний Роман Валерьевич Рекомендован к зачислению 4,4 

68 Скоринович Алина Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,4 

69 Сидорова Елена Леонидовна Рекомендован к зачислению 4,4 

70 Ростунова Елена Михайловна Рекомендован к зачислению 4,3 

71 Акопян Андрей Драстанович Рекомендован к зачислению 4,3 

72 Вилесова Наталья Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,3 

73 Махаева Ирина Михайловна Рекомендован к зачислению 4,3 

74 Чащина Елизавета Андреевна Рекомендован к зачислению 4,3 

75 Пархоц Ирина Георгиевна Рекомендован к зачислению 4,3 

76 Кацай Оксана Александровна Рекомендован к зачислению 4,3 

77 Аптуллина Марина 

Александровна 

Рекомендован к зачислению 4,3 

78 Власова Вера Леонтьевна Рекомендован к зачислению 4,3 

79 Инокентьева Антонина 

Геннадьевна 

Рекомендован к зачислению 4,2 

80 Савченко Ольга Викторовна Рекомендован к зачислению 4,2 

81 Бессарабова Александра 

Сергеевна 

Рекомендован к зачислению 4,2 

82 Осадчая Лариса Анатольевна Рекомендован к зачислению 4,2 

83 Еременко Галина Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,2 

84 Лукьянова Олеся Витальевна Рекомендован к зачислению 4,2 

85 Азимова Екатерина Андреевна Рекомендован к зачислению 4,2 

86 Пахомова Надежда Владимировна Рекомендован к зачислению 4,2 

87 Прохоренкова Елена Витальевна Рекомендован к зачислению 4,2 

88 Лоптев Иван Владимирович Рекомендован к зачислению 4,2 



89 Хамзина Карина Маратовна Рекомендован к зачислению 4,2 

90 Погосова Диана Эдуардовна Рекомендован к зачислению 4,2 

91 Угольников Артем Игоревич Рекомендован к зачислению 4,1 

92 Неволина Оксана Николаевна Рекомендован к зачислению 4,1 

93 Салий Светлана Андреевна Рекомендован к зачислению 4,1 

94 Галкина Евгения Валерьевна Рекомендован к зачислению 4,1 

95 Фотина Ирина Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,1 

96 Какимова Алина Наухановна Рекомендован к зачислению 4,1 

97 Рогоза Наталья Игоревна Рекомендован к зачислению 4,0 

98 Таранова Алина Александровна Рекомендован к зачислению 4,0 

99 Кюрджиева Ирина Викторовна Рекомендован к зачислению 4,0 

100 Кутепова Екатерина Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,0 

101 Замятин Дмитрий Викторович Рекомендован к зачислению 4,0 

102 Богачева Ирина Николаевна Рекомендован к зачислению 4,0 

103 Сабиева Лариса Арбиевна Рекомендован к зачислению 4,0 

104 Манина Лариса Васильевна Рекомендован к зачислению 4,0 

105 Костина Светлана Владимировна Рекомендован к зачислению 4,0 

106 Бархатова Анастасия Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,0 

107 Молчанова Ольга Владимировна Рекомендован к зачислению 3,9 

108 Соловьева Ольга Петровна Рекомендован к зачислению 3,9 

109 Пальчук Екатерина Васильевна Рекомендован к зачислению 3,9 

110 Кашапова Лилия Таировна Рекомендован к зачислению 3,9 

111 Шарова Лариса Николаевна Рекомендован к зачислению 3,9 

112 Шабурова Наталья Федоровна Рекомендован к зачислению 3,9 

113 Митина Ольга Сергеевна Рекомендован к зачислению 3,8 

114 Савельев Иван Сергеевич Рекомендован к зачислению 3,8 

115 Столбовская Наталья Анатольевна Рекомендован к зачислению 3,8 

116 Платошина Юлия Васильевна Рекомендован к зачислению 3,7 

117 Саган Наталья Николаевна Рекомендован к зачислению 3,7 

118 Подосенова Полина Юрьевна Рекомендован к зачислению 3,7 

119 Лукманов Рамиль Рашидович Рекомендован к зачислению 3,7 

120 Валиева Альфия Ямильевна Рекомендован к зачислению 3,7 

121 Зубарев Сергей Анатольевич Рекомендован к зачислению 3,6 

122 Матвеева Олеся Олеговна Рекомендован к зачислению 3,6 

123 Баринова Лариса Владимировна Рекомендован к зачислению 3,6 

124 Лобанова Виктория Викторовна Рекомендован к зачислению 3,6 

125 Сологубова Елена Олеговна Рекомендован к зачислению 3,6 

126 Колобова Екатерина Андреевна Рекомендован к зачислению 3,6 

127 Григорьева Ангелина Олеговна Рекомендован к зачислению 3,6 

128 Агеева Анастасия Валерьевна Рекомендован к зачислению 3,6 

129 Рыковская Ирина Викторовна Рекомендован к зачислению 3,5 

130 Коткова Ольга Геронтиевна Рекомендован к зачислению 3,5 

131 Артемьева Татьяна Федотьевна Рекомендован к зачислению 3,5 

132 Константинова Любовь 

Михайловна 

Рекомендован к зачислению 3,4 

133 Жижунас Надежда Анатольевна Рекомендован к зачислению 3,4 

134 Рева Наталья Дмитриевна Рекомендован к зачислению 3,4 

135 Прибыткова Марина Мансуровна Рекомендован к зачислению 3,4 

136 Нуркаева Динара Шамилевна Рекомендован к зачислению 3,4 

137 Загоруйко Анжела Александровна Рекомендован к зачислению 3,4 

138 Анисимов Денис Александрович Рекомендован к зачислению 3,2 

139 Шувалова Наталья Николаевна Рекомендован к зачислению 3,2 

140 Громова Алена Игоревна Рекомендован к зачислению 3,2 

141 Кохно Анна Игоревна Рекомендован к зачислению 3,0 

142 Мастерских Ксения Вячеславовна Рекомендован к зачислению 3,0 



 

 

4. Принять на 1 курс заочной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к 

зачислению 

Средний балл 

143 Михальченко Ангелина 

Алексеевна 

Рекомендована к зачислению 4,1 

 

Итого: 143 человека 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                       А. В. Жукова 

 
 


